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OKC 80 - 125

DRAŽICE

L.p Nazwa Nr kataLogowy
1 Zasobnik n.d. OKC 80 120120821

Zasobnik n.d. OKC 100 120820821
Zasobnik n.d. OKC 125 120320821

2 Śruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 3132000
4 Podkładka ząbkowana fi13 6311211
5 Podkładka płaska fi 13 6311206
6 Zaślapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podkładka ząbkowana fi8,4 6311209
8 Śruba mosiężna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniająca 3/4” czerwona 6373102

10 Rozeta uszczelniająca 3/4”  niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
12 Kołnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 Grzałka elektryczna 2000W/0,7-48x6elementowy 3342000
14 Podkładka płaska fi10,5 6311204
15 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX -80l fi18x2x715 6321901

Rurka plastikowa PEX -100l fi18x2x845 6321902
Rurka plastikowa PEX -125l fi18x2x1010 6321903

17 Wkładka napełniająca polyamid 6321895
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
19 Mocowanie grzałki elektrycznej 5138001
20 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
21 Podkładka ząbkowana fi5,3 6311208
22 Dławik gumowy 6321885
23 Obudowa panelu 6321870
24 Blachowkrętki 3,9x13 6309300
25 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokrętło termostatu 6321886
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Podkładka płaska fi 5,3 6311201
29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
30 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
31 Uszczelka poktętła termostatu 6273110
32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
33 Śruby do obudowy 3,9x9,5 6309302
34 Przewód czarny c.5 L145 6341402
35 Przewód 2x zółtozielony L280,L330 6341428
36 Przewód czarny c.23 L380 6341422
37 Przewód niebieski c.24 L380 6341423
38 Blachowkrętki 3,9x16 6309303
39 Drzwiczki panelu 6321887
40 Anoda magnezowa 33x200/M8 6199202

Anoda magnezowa 26x465/M8 6199201
41 LOGO DZD 6735407
42 Śruba zamkowa M10x25 6309200

Śruba zamkowa M10x30 6309003
43 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
44 Rozeta boczna PP fi25 6321805
45 Korek G1/2” 6309206
46 Uszczelka 18x2,5 6273120
47 Zaślepka plastikowa fi32 6321826
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OKC 160

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Zasobnik n.d. OKC 160 110620821
2 Zawiesie 450x70 3132000
3 Zawiesie 450x70 (+mocowanie M8) 3132001
4 Podkładka ząbkowana fi13 6311211
5 Podkładka płaska fi 13 6311206
6 Zaślapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podkładka ząbkowana fi8,4 6311209
8 Śruba mosiężna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniająca 3/4” czerwona 6373102

10 Rozeta uszczelniająca 3/4”  niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
12 Kołnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 Grzałka elektryczna 2000W/0,7-48x6elementowy 3342000
14 Podkładka płaska fi10,5 6311204
15 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX fi18x2x1195 6321901
17 Wkładka napełniająca polyamid 6321895
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
19 Mocowanie grzałki elektrycznej 5138001
20 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
21 Podkładka ząbkowana fi5,3 6311208
22 Dławik gumowy 6321885
23 Obudowa panelu 6321870
24 Blachowkretki 3,9x13 6309300
25 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokrętło termostatu 6321886
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Podkładka płaska fi 5,3 6311201
29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
30 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
31 Uszczelka poktętła termostatu 6273110
32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
33 Śruby do obudowy 3,9x9,5 6309302
34 Przewód czarny c.5 L145 6341402
35 Przewód 2x zółtozielony L280,L330 6341428
36 Przewód czarny c.23 L380 6341422
37 Przewód niebieski c.24 L380 6341423
38 Blachowkrętki 3,9x16 6309303
39 Drzwiczki panelu 6321887
40 Anoda magnezowa 26x465/M8 6199201
41 LOGO DZD 6735407
42 Śruba zamkowa M10x25 6309200

Śruba zamkowa M10x30 6309003
43 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
44 Śruba M12x30 6309002
45 Rozeta boczna PP fi25 6321805
46 Korek G1/2” 6309206
47 Uszczelka 18x2,5 6273120
48 Zaślepka plastikowa fi32 6321826
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OKC 180 - 200

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Zasobnik n.d. OKC 180 120420821

Zasobnik n.d. OKC 200 120720821
2 Śruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 górny bez śrub mocujacych 3132000
4 Podkładka ząbkowana fi13 6311211
5 Podkładka płaska fi 13 6311206
6 Zaślapka plastikowa fi 32 biała 6321808
7 Podkładka ząbkowana fi8,4 6311209
8 Śruba mosiężna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniająca 3/4” czerwona 6373102

10 Rozeta uszczelniająca 3/4”  niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
12 Kołnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 Grzałka elektryczna 2200W/0,7-48x6elementowy 3342001
14 Podkładka płaska fi10,5 6311204
15 Pakrętka sześciokątna M10 6311105
16 Mocowanie zatrzaskowe kostki ELK 2EF2 5137020
17 Kostka elektryczna ELK 2EF2 6345603
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
19 Mocowanie grzałki elektrycznej 5138001
20 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
21 Podkładka ząbkowana fi5,3 6311208
22 Dławik G49 6345700
23 Odudowa elektoniki 6321812
24 Blachowkrętki 3,9x13 6309300
25 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokrętło termostatu 6321810
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Podkładka płaska fi 5,3 6311201
29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
30 Dławik gumowy 6321885
31 Uszczelka poktętła termostatu 6273110
32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
33 Przewód czarny c.5 L145 6341402
34 Przewód zółtozielony c.6 L280 6341405
35 Przewód niebieski c.2 L280 6341403
36 Przewód czarny c.1 L280 6341400
37 Przewód zółtozielony c.7 L115 6341406
38 Tabliczka znamionowa - naklejka 6735409
39 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
40 LOGO DZD 6735407
41 Śruba zamkowa M10x30 6309003
42 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
43 Zawiesie 450x25 dolny z śrubami mocującymi 3132001
44 Schemat elektryczny 5735000
45 Rurka plastikowa PEX -180l fi18x2x1130 6321905

Rurka plastikowa PEX -200l fi18x2x1230 6321906
46 Wkładka napełniająca polyamid 6321895

DRAŽICE
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OKC 100 - 125/1m2

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Ogrzewacz wody OKC 100/1m2 110820901

Ogrzewacz wody OKC 125/1m2 110320901
2 Śruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 3132000
4 Podkładka ząbkowana fi13 6311211
5 Podkładka płaska fi 13 6311206
6 Zaślapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podkładka ząbkowana fi8,4 6311209
8 Śruba mosiężna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniająca 3/4” czerwona 6373102

10 Rozeta uszczelniająca 3/4”  niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
12 Kołnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 Grzałka elektryczna 2000W/0,7-48x6elementowy 3342000
14 Podkładka płaska fi10,5 6311204
15 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX -100l fi18x2x845 6321902

Rurka plastikowa PEX -125l fi18x2x1010 6321903
17 Wkładka napełniająca polyamid 6321895
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
19 Mocowanie grzałki elektrycznej 5138001
20 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
21 Podkładka ząbkowana fi5,3 6311208
22 Dławik gumowy 6321885
23 Obudowa panelu 6321870
24 Blachowkrętki 3,9x13 6309300
25 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokrętło termostatu 6321886
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Podkładka płaska fi 5,3 6311201
29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
30 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
31 Uszczelka poktętła termostatu 6273110
32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
33 Śruby do obudowy 3,9x9,5 6309302
34 Przewód czarny c.5 L145 6341402
35 Przewód 2x zółtozielony L280,L330 6341428
36 Przewód czarny c.23 L380 6341422
37 Przewód niebieski c.24 L380 6341423
38 Blachowkrętki 3,9x16 6309303
39 Drzwiczki panelu 6321887
40 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
41 LOGO DZD 6735407
42 Śruba zamkowa M10x25 6309200

Śruba zamkowa M10x30 6309003
43 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
44 Rozeta boczna PP fi33 6321804
45 Korek G1/2” 6309206
46 Uszczelka 18x2,5 6273120
47 Zaślepka plastikowa fi32 6321826
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OKC 160/1m2

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Ogrzewacz wody 110620901
2 Śruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 3132000
4 Zawiesie 450x70 (+mocowanie M8) 3132001
5 Podkładka płaska fi 13 6311206
6 Zaślapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podkładka ząbkowana fi8,4 6311209
8 Śruba mosiężna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniająca 3/4” czerwona 6373102

10 Rozeta uszczelniająca 3/4”  niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
12 Kołnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 Grzałka elektryczna 2000W/0,7-48x6elementowy 3342000
14 Podkładka płaska fi10,5 6311204
15 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX -125l fi18x2x1195 6321903
17 Wkładka napełniająca polyamid 6321895
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
19 Mocowanie grzałki elektrycznej 5138001
20 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
21 Podkładka ząbkowana fi5,3 6311208
22 Dławik gumowy 6321885
23 Obudowa panelu 6321870
24 Blachowkrętki 3,9x13 6309300
25 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokrętło termostatu 6321886
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Podkładka płaska fi 5,3 6311201
29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
30 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
31 Uszczelka poktętła termostatu 6273110
32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
33 Śruby do obudowy 3,9x9,5 6309302
34 Przewód czarny c.5 L145 6341402
35 Przewód 2x zółtozielony L280,L330 6341428
36 Przewód czarny c.23 L380 6341422
37 Przewód niebieski c.24 L380 6341423
38 Blachowkrętki 3,9x16 6309303
39 Drzwiczki panelu 6321887
40 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
41 LOGO DZD 6735407
42 Śruba zamkowa M10x25 6309200

Śruba zamkowa M10x30 6309003
43 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
44 Rozeta boczna PP fi33 6321804
45 Podkładka ząbkowana fi13 6311211
46 Korek G1/2” 6309206
47 Uszczelka 18x2,5 6273120
48 Zaślepka plastikowa fi32 6321826

DRAŽICE
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OKC 180 - 200/1m2

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Ogrzewacz wody OKC 180/1m2 120420901

Ogrzewacz wody OKC 200/1m2 120720901
2 Śruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 górny bez śrub mocujacych 3132000
4 Podkładka ząbkowana fi13 6311211
5 Podkładka płaska fi 13 6311206
6 Zaślapka plastikowa fi 32 biała 6321808
7 Podkładka ząbkowana fi8,4 6311209
8 Śruba mosiężna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniająca 3/4” czerwona 6373102
10 Rozeta uszczelniająca 3/4”  niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
12 Kołnierz DN 400 z 2 kapilarami 2000250
13 Grzałka elektryczna 2200W/0,7-48x6elementowy 3342001
14 Podkładka płaska fi10,5 6311204
15 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
16 Wieszak kostki pin 5137020
17 Mocowanie zatrzaskowa kostki pin 6345603
18 Terminal ELK 2EF2 6345602
19 Mocowanie grzałki elektrycznej 5138001
20 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
21 Podkładka ząbkowana fi5,3 6311208
22 Dławik G49 6345700
23 Odudowa elektoniki 6321812
24 Blachowkrętki 3,9x13 6309300
25 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
26 Pokrętło termostatu 6321810
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Podkładka płaska fi 5,3 6311201
29 Bezpiecznik termostatyczny KNTP z uchwytem 6541900
30 Dławik gumowy 6321885
31 Uszczelka poktętła termostatu 6273110
32 Termostat KR 11. DR.1 6405613
33 Przewód czarny c.5 L145 6341402
34 Przewód zółtozielony c.6 L280 6341405
35 Przewód niebieski c.2 L280 6341403
36 Przewód czarny c.1 L280 6341400
37 Przewód zółtozielony c.7 L115 6341406
38 Tabliczka znamionowa - naklejka 6735409
39 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
40 LOGO DZD 6735407
41 Śruba zamkowa M10x30 6309003
42 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
43 Zawiesie 450x25 dolny z śrubami mocującymi 3132001
44 Schemat elektryczny 5735000
45 Rurka plastikowa PEX -180l fi18x2x1130 6321905

Rurka plastikowa PEX -200l fi18x2x1230 6321906
46 Wkładka napełniająca polyamid 6321895
47 Rozeta boczna PP fi33 6321804
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OKC 80 - 125 NTR/Z

L.p nr katalogowy Typ 
urządzenia

1 Podgrzewacz wody OKC 80 NTR/Z 110150801
Podgrzewacz wody OKC 100 NTR/Z 110850801
Podgrzewacz wody OKC 125 NTR/Z 110350801

2 Śruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 3132000
4 Podkładka ząbkowana fi13 6311211
5 Podkładka płaska fi 13 6311206
6 Zaślapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podkładka ząbkowana fi8,4 6311209
8 Śruba mosiężna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniająca 3/4” czerwona 6373102

10 Rozeta uszczelniająca 3/4”  niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
12 Kołnierz DN 290 z kapilarą 2000254
13 Drzwiczki panelu 6321887
14 Podkładka płaska fi10,5 6311204
15 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX -80l fi18x2x715 6321901

Rurka plastikowa PEX -100l fi18x2x845 6321902
Rurka plastikowa PEX -125l fi18x2x1010 6321903

17 Wkładka napełniająca polyamid 6321895
18 Terminal ERDE 6 połowa 6345610
19 Dławik gumowy 6321885
20 Obudowa panelu 6321870
21 Blachowkrętki 3,9x13 6309300
22 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
23 Pokrętło termostatu 6321886
24 Lampka sygnalizacyjna 6347508
25 Uszczelka poktętła termostatu 6273110
26 Termostat KR 11. DR.1 6405613
27 Przewód 2x zółtozielony L280,L330 6341428
28 Przewód czarny c.1 L280 6341400
29 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
30 Podkładka ząbkowana fi5,3 6311208
31 Anoda magnezowa 33x200/M8 6199202

Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
32 Blachowkrętki 3,9x16 6309303
33 LOGO DZD 6735407
34 Śruba zamkowa M10x25 6309200
0 Śruba zamkowa M10x30 6309003
35 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
36 Rozeta boczna PP fi25 OKC 80 NTR/Z 6321805

Rozeta boczna PP fi33 OKC 100, 125 NTR/Z 6321804
37 Korek G1/2” 6309206
38 Uszczelka 18x2,5 6273120
39 Zaślepka plastikowa fi32 6321826

DRAŽICE
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OKC 160 NTR/Z

L.p nr katalogowy Typ 
urządzenia

1 Podgrzewacz wody 110650801
2 Śruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 3132000
4 Zawiesie 450x70 (+mocowanie M8) 3132001
5 Podkładka płaska fi 13 6311206
6 Zaślapka plastikowa fi 32 6321826
7 Podkładka ząbkowana fi8,4 6311209
8 Śruba mosiężna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniająca 3/4” czerwona 6373102

10 Rozeta uszczelniająca 3/4”  niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
12 Kołnierz DN 290 z kapilarą 2000254
13 Drzwiczki panelu 6321887
14 Podkładka płaska fi10,5 6311204
15 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
16 Rurka plastikowa PEX  fi18x2x1195 6321904
17 Wkładka napełniająca polyamid 6321895
18 Terminal ERDE 6 połowa 6345610
19 Dławik gumowy 6321885
20 Obudowa panelu 6321870
21 Blachowkrętki 3,9x13 6309300
22 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
23 Pokrętło termostatu 6321886
24 Lampka sygnalizacyjna 6347508
25 Uszczelka poktętła termostatu 6273110
26 Termostat KR 11. DR.1 6405613
27 Przewód 2x zółtozielony L280,L330 6341428
28 Przewód czarny c.1 L280 6341400
29 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
30 Podkładka ząbkowana fi5,3 6311208
31 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
32 Blachowkrętki 3,9x16 6309303
33 LOGO DZD 6735407
34 Śruba zamkowa M10x25 6309200

Śruba zamkowa M10x30 6309003
35 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
36 Rozeta boczna PP fi33 6321804
37 Podkładka ząbkowana fi13 6311211
38 Korek G1/2” 6309206
39 Uszczelka 18x2,5 6273120
40 Zaślepka plastikowa fi32 6321826
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OKC 200 NTR/Z

L.p nr katalogowy Typ 
urządzenia

1 Podgrzewacz wody OKC 200 NTR/Z 120750801
2 Śruba M12x30 6309002
3 Zawiesie 450x70 bez śrub mocujących 3132000
4 Podkładka ząbkowana fi13 6311211
5 Podkładka płaska fi 13 6311206
6 Zaślapka plastikowa fi 32 biała 6321808
7 Podkładka ząbkowana fi8,4 6311209
8 Śruba mosiężna M8x16 6309800
9 Rozeta uszczelniająca 3/4” czerwona 6373102

10 Rozeta uszczelniająca 3/4”  niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
12 Kołnierz DN 290 z kapilarą 2000254
13 Podkładka płaska fi10,5 6311204
14 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
15 Wieszak kostki 6-pin 5137020
16 Mocowanie zatrzaskowe kostki 6-pin 6345603
17 Kostka elektryczna 6-pinowa 6345610
18 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
19 Podkładka ząbkowana fi5,3 6311208
20 Dławik G49 6345700
21 Obudowa elektoniki 6321812
22 Blachowkrętki 3,9x13 6309300
23 Schemat podłączeń elektrycznych 5735000
24 Śruby ocynkowane M4x6 6309201
25 Pokrętło termostatu 6321810
26 Lampka sygnalizacyjna 6347508
27 Uszczelka poktętła termostatu 6273110
28 Termostat KR 11. DR.1 6405613
29 Przewód zółtozielony c.6 L280 6341405
30 Przewód czarny c.1 L280 6341400
31 Przewód zółtozielony c.7 L115 6341406
32 Tabliczka znamionowa 6735409
33 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
34 LOGO DZD 6735407
35 Śruba zamkowa M10x30 6309003
36 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
37 Zawiesie 450x25 z śrubami mocującymi 3132001
38 Dławik gumowy 6321885
39 Rurka plastikowa PEX fi18x2x1230 6321906
40 Wkładka napełniająca polyamid 6321895
41 Rozeta boczna PP fi33 6321804

DRAŽICE
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OKCV 125 - 160

L.p Nazwa nr katal-
ogowy

1 Zbiornik OKCV 125 110340821
Zbiornik OKCV 160       110640821

2 Rozetka boczna PP Φ33mm 6321804
3 Termometr przylgowy BT-218 C8 6388303
4 Logo DZD 6735407
5 Śruba zamkowa M10x30                                            6309003
6 Anoda magnezowa 33x200/M8 6199202

Anoda magnezowa 26x465/M8 6199201
7 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
8 Korek kołnierzowy ND 2000251
9 Tuleja grzałki ceramicznej 5138001

10 Grzałka ceramiczna 48x7 3342002
11 Podkładka ząbkowana Φ5,3mm 6311208
12 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
13 Podkładka płaska Φ10,5mm 6311204
14 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
15 Termostat KR11. DR.1 6405613
16 Termostat bezpieczeństwa 6541900
17 Pokrętło termostatu 6321886
18 Uszczelnienie wału termostatu 6273110
19 Korek gumowy 6321885
20 Kostka pin ELK 2EF2 6345602
21 Wieczko panelu 6321870
22 Blachowkręty 3,9x13 6309300
23 Śruba ocynkowana M4x6 6309201
24 Blachowkręty 3,9x16 6309303
25 Blachowkręty 3,9x9,5 6309302
26 Śruba ocynkowana M4x6 6309201
27 Lampka sygnalizacyjna 6347504
28 Przewód niebieski L380 6341423
29 Przewód czarny L380 6341422
30 Przewód 2x zielono-żółty L280, L330 6341428
31 Przewód czarny L145 6341402
32 Panel 6321887
33 Podkładka mosiężna Φ13mm 6311222
34 Podkładka ząbkowana Φ13mm 6311211
35 Śruba M12x30 6309002
36 Uchwyt rurowy 2000701
37 Podkładka gumowa pod uchwyt rurowy 5273200
38 Zaślepka plastikowa Φ32mm 6321826
39 Uszczelka 18x2,5 6273120
40 Korek G 1/2’’ 6309206
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OKC 100 - 125 NTR/BP

L.p Nazwa Nr kataLogowy
1 Podgrzewacz wody OKC 100 NTR / BP 120870101

Podgrzewacz wody OKC 125 NTR / BP 120370101
2 Logo DZD OKC 42x36 6735407
3 Uszczelka gumowa H 1218 (0,5m) 6273202
4 Termostat KR11. DR.1 6405613
5 Przewód zielono-żółty L 115 K/D 6341409
6 Przewód czarny L 115 K/D 6341407
7 Schemat połączeń elektrycznych- biała płytka 6735411
8 Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609
9 Mocowanie zatrzaskowe kostki 3-pin 6345604

10 Wieszak kostki 3-pin 5137024
11 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
12 Panel regulatora 6321847
13 Blachowkręty 3,9x19 czarne 6309307
14 Blachowkręty ocynk. M4x10 6309204
15 Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854
16 Termometr kapilarny TG 113 6388308
17 Pokrętło termostatu, czarne 6321855
18 Osłona kołnierza pod grzałkę 6321842
19 Blachowkręty 3,9x13 czarne 6309308
20 Uszczelka gumowa H 783 (0,9m) 6273203
21 Nakrętka sześciokątna M5 6311101

L.p Nazwa Nr kataLogowy
22 Podkładka ząbkowana ¤5,3 6311208
23 Śruba ocynkowana M10x25 6309213
24 Podkładka płaska ¤10,5 6311204
25 Korek kołnierzowy 2000215
26 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
27 Nóżka (śruba korygująca wysokość) M10x25 6309004
28 Rozetka boczna PP f26 6321805
29 Rozetka boczna PP f33 6321804
30 Podkładka ząbkowana ¤13 ocynk. 6311211
31 Śruba mosiężna M12x25 6309804
32 Naklejka uziemienia 6735405
33 Zaślepka plastikowa ¤32 biała 6321808
34 Tabliczka rozmieszczenia króćców 6735411
35 Rozetka 3/4” czerwona 6273102
36 Rozetka 3/4” niebieska 6273100
37 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
38 Zaślepka plastikowa na króciec 3/4” 6321809
39 Śruba mosiężna M5x10 6309803
40 Tabliczka znamionowa 6735409
41 Zaślepka plastikowa na otwór anody mag. 

80x1,5
6321841

DRAŽICE
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OKC 160 NTR/BP

L.p Nazwa Nr kataLogowy
1 Podgrzewacz wody OKC 160 NTR / BP 120670101
2 Logo DZD OKC 42x36 6735407
3 Uszczelka gumowa H 1218 (0,5m) 6273202
4 Termostat KR11. DR.1 6405613
5 Przewód zielono-żółty L 115 K/D 6341409
6 Przewód czarny L 115 K/D 6341407
7 Schemat połączeń elektrycznych- biała płytka 6735411
8 Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609
9 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 6345604
10 Wieszak kostki 3-pin 5137024
11 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
12 Panel regulatora 6321847
13 Blachowkręty 3,9x19 czarne 6309307
14 Blachowkręty ocynk. M4x10 6309204
15 Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854
16 Termometr kapilarny TG 113 6388308
17 Pokrętło termostatu, czarne 6321855
18 Osłona kołnierza pod grzałkę 6321842
19 Blachowkręty 3,9x13 czarne 6309308
20 Uszczelka gumowa H 783 (0,9m) 6273203
21 Nakrętka sześciokątna M5 6311101

L.p Nazwa Nr kataLogowy
22 Podkładka ząbkowana ¤5,3 6311208
23 Śruba ocynkowana M10x25 6309213
24 Podkładka płaska ¤10,5 6311204
25 Korek kołnierzowy 2000215
26 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
27 Nóżka (śruba korygująca wysokość) M10x25 6309004
28 Rozetka boczna PP f26 6321805
29 Rozetka boczna PP f33 6321804
30 Podkładka ząbkowana ¤13 ocynk. 6311211
31 Śruba mosiężna M12x25 6309804
32 Naklejka uziemienia 6735405
33 Zaślepka plastikowa 18/14/7 biała 6321819
34 Zaślepka plastikowa ¤32 biała 6321808
35 Tabliczka rozmieszczenia króćców 6735411
36 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
37 Śruba mosiężna M5x10 6309803
38 Tabliczka znamionowa 6735409
39 Zaślepka plastikowa na otwór anody mag. 80x1,5 6321841
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OKC 200 - 250 NTR/BP

L.p Nazwa Nr kataLogowy
1 Podgrzewacz wody OKC 200 NTR / BP 120770101

Podgrzewacz wody OKC 250 NTR / BP 120970101
2 Logo DZD OKC 42x36 6735407
3 Uszczelka gumowa H 1218 (0,5m) 6273202
4 Termostat KR11. DR.1 6405613
5 Przewód zielono-żółty L 115 K/D 6341409
6 Przewód czarny L 115 K/D 6341407
7 Schemat połączeń elektrycznych- biała płytka 6735411
8 Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609
9 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 6345604

10 Wieszak kostki 3-pin 5137024
11 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
12 Panel regulatora 6321847
13 Blachowkręty 3,9x19 czarne 6309307
14 Blachowkręty ocynk. M4x10 6309204
15 Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854
16 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
17 Pokrętło termostatu, czarne 6321855
18 Osłona kołnierza pod grzałkę 6321842
19 Blachowkręty 3,9x13 czarne 6309308
20 Uszczelka gumowa H 783 (0,9m) 6273203
21 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
22 Podkładka ząbkowana ¤5,3 6311208

L.p Nazwa Nr kataLogowy
23 Śruba ocynkowana M10x25 6309213
24 Podkładka płaska ¤10,5 6311204
25 Korek kołnierzowy 2000215
26 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
27 Nóżka (śruba korygująca wysokość) M10x25 6309004
28 Zaślepka kołnierza 6/4 6321849
29 Korek G 6/4” 6309211
30 Uszczelka pod korek 45x3,55 6273115
31 Naklejka czarna 80/120x3 6321867
32 Rozetka boczna PP f26 6321805
33 Rozetka boczna PP f33 6321804
34 Podkładka ząbkowana ¤13 ocynk. 6311211
35 Śruba mosiężna M12x25 6309804
36 Naklejka uziemienia 6735405
37 Zaślepka plastikowa 18/14/7 biała 6321819
38 Zaślepka plastikowa ¤32 biała 6321808
39 Tabliczka rozmieszczenia króćców 6735411
40 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
41 Śruba mosiężna M5x10 6309803
42 Tabliczka znamionowa 6735409
43 Zaślepka plastikowa na otwór anody mag. 

80x1,5
6321841

DRAŽICE
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OKC 200 - 250 NTRR/BP

L.p Nazwa Nr kataLogowy
1 Podgrzewacz wody OKC 200 NTRR / BP 120790101

Podgrzewacz wody OKC 250 NTRR / BP 120990101
2 Logo DZD OKC 42x36 6735407
3 Uszczelka gumowa H 1218 (0,5m) 6273202
4 Termostat KR11. DR 1 6405613
5 Przewód zielono-żółty L 115 K/D 6341409
6 Przewód czarny L 115 K/D 6341407
7 Schemat połączeń elektrycznych- biała płytka 6735411
8 Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609
9 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 6345604
10 Wieszak kostki 3-pin 5137024
11 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
12 Obudowa elementów termoregulacji 6321847
13 Blachowkręty 3,9x19 czarne 6309307
14 Śruba ocynk. M4x10 6309204
15 Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854
16 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
17 Pokrętło termostatu, czarne 6321855
18 Osłona kołnierza pod grzałkę 6321842
19 Blachowkręty 3,9x13 czarne 6309308
20 Uszczelka gumowa H 783 (0,9m) 6273203
21 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
22 Podkładka ząbkowana ¤5,3 6311208
23 Śruba ocynkowana M10x25 6309213

L.p Nazwa Nr kataLogowy
24 Podkładka płaska ¤10,5 6311204
25 Korek kołnierzowy 2000215
26 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
27 Nóżka (śruba korygująca wysokość) M10x25 6309004
28 Zaślepka korka 6/4 6321849
29 Korek G 6/4” 6309211
30 Uszczelka pod korek 45x3,55 6273115
31 Naklejka czarna 80/120x3 6321867
32 Rozetka boczna PP f26 6321805
33 Rozetka boczna PP f33 6321804
34 Podkładka ząbkowana ¤13 ocynk. 6311211
35 Śruba mosiężna M12x25 6309804
36 Naklejka uziemienia 6735405
37 Zaślepka plastikowa 18/14/7 biała 6321819
38 Zaślepka plastikowa ¤32 biała 6321808
39 Tabliczka rozmieszczenia króćców 6735411
40 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
41 Śruba mosiężna M5x10 6309803
42 Tabliczka znamionowa 6735409
43 Zaślepka plastikowa na otwór anody mag. 

80x1,5
6321841

44 Obudowa termostatu 6321853
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OKCE 300 NTR/2,2kW
OKCE NTR/3-6kW

L.p Nazwa Nr kataLogowy
1 Podgrzewacz wody OKCE 300 NTR/ 2,2kW 121271101

Podgrzewacz wody OKCE 300 NTR/ 3-6kW 121071201
2 Powłoka zewnętrzna podgrzewacza 6137651
3 Naklejka czarna 35/75x3 6321840
4 Schemat rozmieszczenia króćców 6735411
5 Tabliczka znamionowa 6735409
6 Śruba mosiężna M5x10 6309803
7 Podkładka ząbkowana ¤5,3 6311208
8 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
9 Pokrywa górna 6321850

10 Rozetka boczna PP ¤33 6321804
11 Zaślepka plastikowa czarna 80x1,5 6321841
12 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
13 Logo DZD 6735407
14 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388301
15 Zaślepka korka 6/4” 6321849
16 Korek 6/4” 6309211
17 Uszczelka pod korek 45x3,55 6273115
18 Naklejka czarna 80/120x3 6321867
19 Uszzcelka gumowa H1218 6273202
20 Termostat KR 11. DR1 6405613
21 Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609
22 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 6345604

23 Wieszak kostki 3-pin 5137024
24 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
25 Panel regulatora 6321853
26 Blachowkrętki 3,9x19 6309307
27 Śruba ocynk. M4x6 6309201
28 Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854
29 Pokrętło termostatu 6321855
30 Schemat połączeń elektrycznych- biała płytka 6735441
31 Przewód zielono-żółty no.10 L115 6341409
32 Przewód czarny no.8 L115 6341407
33 Kołnierz pod grzałkę elektryczną TPK 212-12 -
34 Nóżka M12x25 6309008

DRAŽICE
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OKCE 300 NTRR/2,2kW 
OKCE NTRR/3-6kW

L.p Nazwa Nr kataL-
ogowy

1 Podgrzewacz wody OKCE 300 NTRR/ 2,2kW 121091101
Podgrzewacz wody OKCE 300 NTRR/ 3-6kW 121091201

2 Powłoka zewnętrzna podgrzewacza 6137651
3 Naklejka czarna 35/75x3 6321840
4 Schemat rozmieszczenia króćców 6735411
5 Tabliczka znamionowa 6735409
6 Śruba mosiężna M5x10 6309803
7 Podkładka ząbkowana ¤5,3 6311208
8 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
9 Pokrywa górna 6321850
10 Rozetka boczna PP ¤33 6321804
11 Zaślepka plastikowa czarna 80x1,5 6321841
12 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
13 Logo DZD 6735407
14 Termometr kapilarny TG 113 6388308
15 Zaślepka korka 6/4” 6321849
16 Korek 6/4” 6309211
17 Uszczelka pod korek 45x3,55 6273115
18 Naklejka czarna 80/120x3 6321867
19 Uszzcelka gumowa H1218 6273202
20 Termostat KR 11. DR1 6405613
21 Kostka elektryczna 3-pinowa 6345609
22 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 6345604
23 Wieszak kostki 3-pin 5137024

24 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
25 Panel regulatora 6321853
26 Blachowkrętki 3,9x19 6309307
27 Śruba ocynk. M4x6 6309201
28 Plastikowy kapturek 6,4/4x5,3 6321854
29 Pokrętło termostatu 6321855
30 Schemat połączeń elektrycznych- biała płytka 6735441
31 Przewód zielono-żółty no.10 L115 6341409
32 Przewód czarny no.8 L115 6341407
33 Kołnierz pod grzałkę elektryczną TPK 212-12 -
34 Nóżka M12x25 6309008
35 Panel termoregulatora 6321847
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OKC 200 - 250 NTRR / SOLAR

L.p Nazwa Nr kataL-
ogowy

1 Podgrzewacz wody OKC 200 NTRR / SOLAR 120790301
Podgrzewacz wody OKC 250 NTRR / SOLAR 120991301

2 Korek kołnierzowy 2000208
3 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
4 Śruba zamkowa M10x25 6309200

Śruba zamkowa M10x30 6309003
Śruba zamkowa M10x45 6309006

5 Nakrętka M10 6311105
6 Podkładka 10,5 6311204
7 Korek G 6/4” 6309211
8 Uszczelka pod korek CU 49/42x2 6319423
9 Zaślepka korka 6/4 6321849

10 Naklejka czarna 80/120x3 6321867
11 Rozetka boczna PP ¤25 6321805
12 Rozetka boczna PP ¤33 6321804
13 Logo DZD 6735407
14 Tabliczka znamionowa 6735792
15 Blachowkręty 3,9x13 6309300
16 Osłona kołnierza z otworem 6321864
17 Plastikowy kapturek ¤32 6321826
18 Plastikowy kapturek 18/14/7 6321819
19 Dławik TO-20 6273111
20 Kapliara TH 90mm G 1/2” 6422524
21 Termometr przylgowy BT-218 C7 6388304
22 Korek styropianowy 6283100
23 Nóżka M10x30 6309004
24 Anoda magnezowa 33/370/M8 6199203

DRAŽICE
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OKC 300 NTRR / SOL Φ600

L.p Nazwa Nr kataL-
ogowy

1 Emaliowany zbiornik OKC 300 NTRR/SOL ¤500 2000557
2 Korek kołnierzowy ¤150 2000236
3 Śruba M12x30 6309002
4 Podkładka 13 6311206
5 Uszczelka pod korek 115X174x3 6273108
6 Powłoka zewnętrzna OKC 300 NTRR/SOL 6137661
7 Pokrywa górna 6321899
8 Uszczelka pokrywy ¤190 5273202
9 Osłona kołnierza pod grzałkę ¤190 6321891
10 Rozetka boczna ¤26 6321805
11 Rozetka boczna ¤33 6321804
12 Tabliczka znamionowa 92x62 6735409

L.p Nazwa Nr kataL-
ogowy

13 Logo DZD 6735407
14 Wzmocnienie boczne 6283113
15 Termometr dotykowy BT-218 C7 6388302
16 Naklejka czarna 80/120x3 6321867
17 Uszczelka pod korek 45x3,55 6273115
18 Korek G 6/4” 6309211
19 Zaślepka korka 6/4” 6321849
20 Nakrętka M5 6311101
21 Podkładka ząbkowana 5,3 6311208
22 Śruba mosiężna M5x10 6309803
23 Anoda magnezowa 33x500 / 5/4” 6199204
24 Nóżka M12x30 6309008
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OKC 200 - 250 NTR

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Blachowkręty 3,9x9,5 6309302
2 Osłona okablowania NTR-  szara 5321801
3 Śruba M4x8 6309215
4 Pokrętło termostatu 6321810
5 Termometr kapilarny TG113 6388308
6 Termostat kapilarny EIKA v02 przełączający 6405617
7 Uszczelnienie wału termostatu 6273110
8 Lampka sygnałowa SL656 BDN 6347505
9 Osłona z tworzywa 6283100

10 Przewód zielono-żółty L280 6341405
11 Przewód czarny L280 6341400
12 Przewód zielono-żółty L115 6341406
13 Tabliczka znamionowa 6735409
14 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
15 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
16 Śruba zamkowa M10 x 30 6309003
17 Logo DZD 6735407
18 Nóżka (śruba korygująca wysokość) M10x25 6309004
19 Rozetka boczna Φ26mm 6321805
20 Rozetka boczna Φ33mm 6321804
21 Zaślepka plastikowa 18/14/7- biała 6321819
22 Zaślepka plastikowa Φ32mm - szara 6321826
23 Tabliczka rozmieszcenia króćców 6735411
24 Śruba zamkowa M10 x 45 6309006
25 Zbiornik OKC 200 NTR 120770821

Zbiornik OKC 200 NTR 120970821
26 Korek kołnierzowy DN 800mm 2000273
27 Podkładka płaska Φ10,5mm 6311204
28 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
29 Tuleja 14x1,5x20 9141111
30 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 5137020
31 Wieszak kostki 3-pin 6345603
32 Kostka 6-pin 6345610
33 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
34 Podkładka ząbkowana Φ5,3mm 6311208
35 Dławik G49 6345700

DRAŽICE
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OKC 200 - 250 NTRR

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Blachowkręty 3,9x9,5 6309302
2 Osłona okablowania NTR-  szara 5321801
3 Śruba M4x8 6309215
4 Pokrętło termostatu 6321810
5 Termometr kapilarny TG113 6388308
6 Termostat kapilarny EIKA v02 przełączający 6405617
7 Uszczelnienie wału termostatu 6273110
8 Lampka sygnałowa SL656 BDN 6347505
9 Osłona z tworzywa 6283100

10 Przewód zielono-żółty L280 6341405
11 Przewód czarny L280 6341400
12 Przewód zielono-żółty L115 6341406
13 Tabliczka znamionowa 6735409
14 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
15 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
16 Śruba zamkowa M10 x 30 6309003
17 Logo DZD 6735407
18 Nóżka (śruba korygująca wysokość) M10x25 6309004
19 Rozetka boczna Φ26mm 6321805
20 Rozetka boczna Φ33mm 6321804
21 Zaślepka plastikowa 18/14/7- biała 6321819
22 Zaślepka plastikowa Φ32mm - szara 6321826
23 Tabliczka rozmieszcenia króćców 6735411
24 Śruba zamkowa M10 x 45 6309006
25 Zbiornik OKC 200 NTRR 120770821

Zbiornik OKC 200 NTRR 120970821
26 Korek kołnierzowy DN 800mm 2000273
27 Podkładka płaska Φ10,5mm 6311204
28 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
29 Tuleja 14x1,5x20 9141111
30 Mocowanie zatrzaskowa kostki 3-pin 5137020
31 Wieszak kostki 3-pin 6345603
32 Kostka 6-pin 6345610
33 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
34 Podkładka ząbkowana Φ5,3mm 6311208
35 Dławik G49 6345700
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OKC 100 - 125 - 160 NTR/HV

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Podgrzewacz wody OKC 100 NTR/HV 110870601

Podgrzewacz wody OKC 125 NTR/HV 110370601
Podgrzewacz wody OKC 160 NTR/HV 110670601

2 Nóżka (śruba korygująca wysokość) M10x30 6309002
3 Rozetka boczna PP Φ25mm 6321805
4 Rura PEX Φ18X2X444mm 6321907
5 Logo DZD 6735407
6 Zaślepka plastikowa Φ32mm - szara 6321826
7 Wieczko panelu 6321887

Wieczko panelu OKH ( dla 160 l ) 6321871
8 Osłona z tworzywa 6283106
9 Pierścień uszczelniajacy 3/4’’ - czerwony 6273102

10 Pierścień uszczelniajacy 3/4’’ - niebieski 6273100
11 Uszczelka pod kołnierz Φ140mm 6273113
12 Korek kołnierzowy DN 500mm 2000255
13 Anoda magnezowa 33x370/M8 6199203
14 Podkładka płaska Φ10,5mm 6311204
15 Nakrętka sześciokątna M10 6311105
16 Rura PEX Φ18X2X715mm 6321901

Rura PEX Φ18X2X845mm 6321902
17 Korek wpustowy polyamid. 6321895
18 Kostka 6-pin 6345610
19 Panel 5321850
20 Nakrętka sześciokątna M5 6311101
21 Podkładka ząbkowana Φ5,3mm 6311208
22 Gumowy korek 6321885
23 Uszczelnienie wału termostatu 6273110
24 Blachowkręty 3,9x13 6309300
25 Śruba ocynkowana M4 x 6 6309201
26 Pokrętło termostatu 6321886
27 Lampka sygnałowa SL656 BDN 6347505
28 Przewód 2x zielono-żółty L280, L330 6341428
29 Przewód czarny L280 6341400
30 Termostat kapilarny EIKA v02 przełączający 6405617
31 Blachowkręty 3,9x16 6309303
32 Śruba zamkowa M10x25 6309200

Śruba zamkowa M10x30 6309003
33 Pierścień uszczelniajacy 3/4’’ - czarny 6273119
34 Termometr kapilarny 6388308
35 Korek G 1/2’’ 6309206
36 Uszczelka 18x2,5 6273120
37 Zaślepka plastikowa Φ32mm 6321826

DRAŽICE
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TPK 210 - 12/2,2kW

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Korek kołnierzowy 2000241
2 Osłona kołnierza grzałki 6321890
3 Pokrętło termostatu 6321855
4 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
5 Termostat KR11 6405613
6 Bezpiecznik termiczny z uchwytem KNTP 8823 5541900
7 Szpilka mocująca osłonę grzałki 6309010
8 Wieszak kostki 3-pin 5137023
9 Kostka 3-pin 6345602
10 Mocowanie zatrzaskowe kostki 3-pin 6345603
11 Mocowanie elementu grzewczego 5138001
12 Dławik Pg16 6345703
13 Element grzewczy 2200W 3342013
14 Lampka sygnalizacyjna 6347504
15 Przewód zielono-żółty no. 7 L115 3441406
16 Przewód zielono-żółty no. 6 L280 6341405
17 Przewód czarny no. 1 L280 6341400
18 Przewód niebieski no. 2 L280 6341403
19 Przewód czarny no. 5 L145 6341402
20 Uszczelka pod kołnierz ¤230x180x3 6273114
21 Plastikowy kapturek 6321854
22 Tabliczka znamionowa 6735409
23 Schemat połączeń elektrycznych 6735411
24 Kołnierz uszczelniający TPK 210/12 6273201
25 Śruba M4x8 6309215
26 Nakrętka M5 6311101
27 Podkładka 5,3 6311201
28 Podkładka ząbkowana 5,3 6311208
29 Nakrętka zamknięta M5 6311116
30 Podkładka czarna 5,3 6311213
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TPK 210 - 12/3-6kW

L.p Nazwa nr katalogowy
1 Korek kołnierzowy 2000241
2 Osłona kołnierza grzałki 6321890
3 Pokrętło ternmostatu czarne 6321856
4 Uszczelka wrzeciona termostatu 6273110
5 Termostat z bezpiecznikiem termicznym BTS 

80023 COTHERM
6405608

6 Szpilka mocująca osłonę grzałki M5 6309010
7 Płyta montażowa 5138003
8 Kostka 10-pin 6345606
9 Kostka 3-pin 6345607
10 Mocowanie zatrzaskowe kostki 6345603
11 Dławik Pg16 6345703
12 Kołnierz uszczelniający 5273201
13 Element grzewczy 2000W 400V 3342010
14 Mocowanie elementów grzewczych 5138002
15 Lampka sygnalizacyjna 6347506
16 Przewód ziolono-żółty no. 22 L280 3441421
17 Przewód czarny no. 18 L280 6341417
18 Przewód czarny no. 19 L280 6341418
19 Przewód czarny+czarny no. 20 L 140+140 6341419
20 Przewód czarny+czarny no. 21 L 115+60 6341420
21 Uszczelka pod kołnierz ¤230x180x3 6273114
22 Plastikowy kapturek 6321854
23 Tabliczka znamionowa 7335409
24 Schemat połączeń elektrycznych 7335411
25 Śruba M4x8 6309215
26 Nakrętka M5 6311101
27 Podkładka 5,3 6311201
28 Podkładka ząbkowana 5,3 6311208
29 Blachowkrętki 3,9x19 6309307
30 Nakrętka zamknięta M5 6311116
31 Podkładka czarna 5,3 6311213

DRAŽICE






